
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/667- РГ 
И_.04.2020. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 15.04.2020. годг 
Обрађ ивау^ир-ДтТнот! 

На основу члана 107. и 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/15) и извештаја о стручној оцени понуда бр. 03-2/667-ј^од АС04.2020. године, доносим: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 

1. Извршити услугу услуге чишћење просторија у ВО „Др Михајло Илић" у надлежности 
ВП 3262 Крагујевац,на основу наведеног извештаја о стручној оцени понуда. 

2. У циљу извршења предметне услуге закључити Уговор са понуђачем Агенција за 
услуге чишћења објеката „V Угедшса V" Чачак која је доставила прихватљиву понуду 
и по критеријуму најнижу понуђену цену за реализацију предметне услуге. 

3. Поступак јавне набавке у отвореном поступку реализовће комисија одређена решењем 
бр. 03-2/667-3 од 13.03.2020. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са одредбама Закона о јавним набавкама (СГ РС 
бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) а исплату рачуна извршити из расхода ВП 3262 
Крагујевац, шифра плана 621, извор финансирања "01" - буџет, по конту 4213. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

- Комисија за реализацију набавке, одређена решењем бр. 03-2/667-3 од 13.03.2020. 
године, израдила је конкурсну документацију бр. 03-2/667-6 од 13.03.2020. године и 
позив за достављање понуде бр. 03-2/667-5 од 13.03.2020. године и објавила их на 
Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке и на интернет страници Министарства 
одбране У, УУ\У . п аћа У!< е. т о с!. ао у • га. 

- Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставили су следећи понуђачи: 
Број под којим 

је понуда 
заведена 

Назив или шифра 
понуђача 

Понуђена цена за услугу (динара без ПДВ) 

бр. 03-2/667-8 
13.04.2020. год. 

Привредно друштво за 
трговину, промет и 

услуге „МО 
РАСИЛТУ" Београд 

месечни рачун 128.700,00 

бр. 03-2/667-9 
13.04.2020. год. 

ЕКО С15ТО Раковица, 
Београд месечни рачун 141.900,00 

бр. 03-2/667-10 
13.04.2020. год. 

„ВЕП М Е Н Ш " 
Београд месечни рачун 125.000,00 

бр. 03-2/667-11 
13.04.2020. год. 

Агенција за услуге 
чишћења објеката „V 

УгесЈшса V" Чачак, месечни рачун 112.000,00 

Понуде наведених понуђача отвореЈ^у^дада 13.04.2020. године у 12.05 часова, о чему 
је вођен записник о отварању п о ! - ^ ^ ^ : 03-2/667-12 од 13.04.2020. године. 



Пристигла је и једна неблаговремена понуда од стране понуђача „ТА8К" <1о.о. Београд. 
Наведена понуда пристигла је у деловодство наше јединице путем курирске службе 
„АК5 ехргез кипг" у 13.45 часова дана 13.04.2020. године. Као таква понуда је 
неблаговремена и неће се разматрати, а коверат са понудом враћен је понуђачу 
неотворен и путем редовне поште. 

- Отварању понуда присуствовали су следећи представници понуђача: 

- „МО РАС11ЛТУ", Ана Лончар, овлашћени представник предузећа 

- „V Угес1шса V", Мирјана Митић, овлашћени представник предузећа, 

Понуђачима „ЕКО ЧИСТО" из Раковице и „БЕЈ1И МЕХУР" из Београда који нису 
присуствовали отварању понуда, послат је скенирани записник о отварању понуда 
путем мејла. 

- Комисија је анализирала добијене понуде и утврдила да све благовремено достављене 
понуде испуњавају обавезне и додатне услове из конкурсне документације, а у складу 
са члановима 75. и 76. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 
68/2015). 

- У складу са применом критеријума „најнижа понуђена цена" комисија је извршила 
рангирање благовремено достављених понуда које испуњавају обавезне и додатне 
услове учешћа у поступку ЈН по следећем: 

Број под кој им 
је понуда 
заведена 

Назив или шифра 
понуђача 

Понуђена цена за услугу (динара без ПДВ) 

бр. 03-2/667-11 
13.04.2020. год. 

Агенција за услуге 
чишћења објеката „V 

УгесЈшса V" Чачак, месечни рачун 112.000,00 

бр. 03-2/667-10 
13.04.2020. год. 

„ВЕ1Л М Е Н Ш " 
Београд месечни рачун 125.000,00 

бр. 03-2/667-8 
13.04.2020. год. 

Привредно друштво за 
трговину, промет и 

услуге „МО 
РАСЊ1ТУ" Београд 

месечни рачун 128.700,00 

бр. 03-2/667-9 
13.04.2020. год. 

ЕКО С15ТО Раковица, 
Београд месечни рачун 141.900,00 

У складу са применом критеријума за вредновање из одлуке о покретању поступка ЈН 
бр. 03-2/667-2 од 13.03.2020. године, комисија је утврдила да је најнижу понуђену 
цену доставила Агенција за услуге чишћења објеката „V Угескпса V" Чачак. 

- Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 
124/2012, 14/2015, 68/2015), комисија за реализацију набавке даје П Р Е Д Л О Г: 

да се за извршење услуге чишћење просторија у ВО „Др Михајло Илић" Крагујевац 
које је у надлежности ВП 3262 Крагујевац, закључи Уговор са понуђачем Агенција за 
услуге чишћења објеката „V Угедшса V" Чачак као најповољнијем понуђачу, према 
следећем: 



р. 
бр Структура понуде Јединица 

мере 
Вредност услуге на 

месечном нивоу 

1 

Чишћење просторија у 
ВО „Др Михајло Илић" 
у надлежности ВП 3262 
Крагујевац 

динара 
(без ПДВ) 112.000,00 

- Одлука о додели уговора ће бити објављена на Порталу јавних набавки у року од три 
дана од дана доношења. 

ДТ/.-

Умножити и доставити актом: 
- РЦ МО. 

ВП 3262 Крагуједзц 
отпуковни 
орис Штр* 

Ж V- потпуковни 


